
ORLIK 

Grupa A 

1. Gwarek Wieliczka 

2. AP Wieliczka 

3. Piast Łapanów 

4. Nowa Wawrzynianka 

5. SMS Solne Miasto 

6. Nadwiślanka Nowe Brzesko 

7. Dąb Zabierzów Bocheński 

8. Wilga Koźmice Wielkie 

 

Grupa B 

1. Gdovia Gdów 

2. Górnik Wieliczka 

3. Dziecanovia Dziekanowice 

4. Zieloni Niegowić 

5. Trzciana 2000 

6. Batory Wola Batorska 

7. Zryw Szarów 

8. Węgrzcanka Węgrzce Wlk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 GRUDNIA 2018r. – NOWE BRZESKO 

 

LP GODZINA GOSPODARZE GOŚCIE KATEGORIA 

1. 8.00 – 8.15 Gwarek Wieliczka Wilga Koźmice Wlk. Orlik A 

2. 8.17 – 8.32 AP Wieliczka Dąb Zabierzów Boch. Orlik A 

3. 8.34 – 8.49 Piast Łapanów Nadwiślanka N. B. Orlik A 

4. 8.51 – 9.06 Nowa Wawrzynianka SMS Solne Miasto Orlik A 

5. 9.08 – 9.23 Gwarek Wieliczka Dąb Zabierzów Boch. Orlik A 

6. 9.25 – 9.40 Wilga Koźmice Wlk. Nadwiślanka N.B. Orlik A 

7. 9.42 – 9.57 AP Wieliczka SMS Solne Miasto Orlik A 

8. 9.59 – 10.14 Piast Łapanów Nowa Wawrzynianka Orlik A 

9. 10.16 – 10.31  Gwarek Wieliczka Nadwiślanka N.N. Orlik A 

10. 10.33 – 10.48 Dąb Zabierzów Boch. SMS Solne Miasto Orlik A 

11. 10.50 – 11.05 Wilga Koźmice Wlk. Nowa Wawrzynianka Orlik A 

12. 11.07 – 11.22 AP Wieliczka Piast Łapanów Orlik A 

13. 11.24 – 11.39 Gwarek Wieliczka SMS Solne Miasto Orlik A 

14. 11.41 – 11.56 Nadwiślanka N.B. Nowa Wawrzynianka Orlik A 

     

15. 12.00 – 12.15 Gdovia Gdów Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Orlik B 

16. 12.17 – 12.32 Górnik Wieliczka Zryw Szarów Orlik B 

17. 12.34 – 12.49 Dziecanovia Dziekanowice Batory Wola Batorska Orlik B 

18. 12.51 – 13.06 Zieloni Niegowić Trzciana 2000 Orlik B 

19. 13.08 – 13.23 Gdovia Gdów Zryw Szarów Orlik B 

20. 13.25 – 13.40 Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Batory Wola Batorska Orlik B 

21. 13.42 – 13.57 Górnik Wieliczka Trzciana 2000 Orlik B 

22. 13.59 – 14.14 Dziecanovia Dziekanowice Zieloni Niegowić Orlik B 

23. 14.16 – 14.31 Gdovia Gdów Batory Wola Batorska Orlik B 

24. 14.33 – 14.48 Zryw Szarów Trzciana 2000 Orlik B 

25. 14.50 – 15.05 Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Zieloni Niegowić Orlik B 

26. 15.07 – 15.22 Górnik Wieliczka Dziecanovia Dziekanowice Orlik B 

27. 15.24 – 15.39 Gdovia Gdów Trzciana 2000 Orlik B 

28. 15.41 – 15.56 Batory Wola Batorska Zieloni Niegowić Orlik B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 STYCZNIA 2019r. – NIEPOŁOMICE 

 

LP GODZINA GOSPODARZE GOŚCIE KATEGORIA 

1. 8.00 – 8.15 Zryw Szarów Dziecanovia Dziekanowice Orlik B 

2. 8.17 – 8.32 Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Górnik Wieliczka Orlik B 

3. 8.34 – 8.49 Gdovia Gdów Zieloni Niegowić Orlik B 

4. 8.51 – 9.06 Trzciana 2000 Dziecanovia Dziekanowice Orlik B 

5. 9.08 – 9.23 Batory Wola Batorska Górnik Wieliczka Orlik B 

6. 9.25 – 9.40 Zryw Szarów Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Orlik B 

7. 9.42 – 9.57 Gdovia Gdów Dziecanovia Dziekanowice Orlik B 

8. 9.59 – 10.14 Zieloni Niegowić Górnik Wieliczka Orlik B 

9. 10.16 – 10.31  Trzciana 2000 Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Orlik B 

10. 10.33 – 10.48 Batory Wola Batorska Zryw Szarów Orlik B 

11. 10.50 – 11.05 Gdovia Gdów Górnik Wieliczka Orlik B 

12. 11.07 – 11.22 Dziecanovia Dziekanowic Węgrzcanka Węgrzce Wlk. Orlik B 

13. 11.24 – 11.39 Zieloni Niegowić Zryw Szarów Orlik B 

14. 11.41 – 11.56 Trzciana 2000 Batory Wola Batorska Orlik B 

     

15. 12.00 – 12.15 Dąb Zabierzów Boch. Piast Łapanów Orlik A 

16. 12.17 – 12.32 Wilga Koźmice Wlk. AP Wieliczka Orlik A 

17. 12.34 – 12.49 Gwarek Wieliczka Nowa Wawrzynianka Orlik A 

18. 12.51 – 13.06 SMS Solne Miasto Piast Łapanów Orlik A 

19. 13.08 – 13.23 Nadwiślanka N. B. AP Wieliczka Orlik A 

20. 13.25 – 13.40 Dąb Zabierzów Boch. Wilga Koźmice Wlk. Orlik A 

21. 13.42 – 13.57 Gwarek Wieliczka Piast Łapanów Orlik A 

22. 13.59 – 14.14 Nowa Wawrzynianka AP Wieliczka Orlik A 

23. 14.16 – 14.31 SMS Solne Miasto Wilga Koźmice Wlk. Orlik A 

24. 14.33 – 14.48 Nadwiślanka N. B. Dąb Zabierzów Boch. Orlik A 

25. 14.50 – 15.05 Gwarek Wieliczka AP Wieliczka Orlik A 

26. 15.07 – 15.22 Piast Łapanów Wilga Koźmice Wlk. Orlik A 

27. 15.24 – 15.39 Nowa Wawrzynianka Dąb Zabierzów Boch. Orlik A 

28. 15.41 – 15.56 SMS Solne Miasto Nadwiślanka N. B. Orlik A 

 

 

 


